
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI ”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

…è “2 1 FEB. 2023
N° del

OGGETTO: Mobilità regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto
di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica con competenze specifiche in Radiodiagnostica
Senologica — Presa d’atto procedura di mobilità deserta e approvazione atti della
Commissione.

Proposta n. [9°] del [?’/Òi/ÎDLZ

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Dirigente ResponsabileL’istruttore

(Dott.lÈfi gaeobello) (Dott. aetana Bonanno)

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con DA. 71. 53 del 29.12.2022, (rettificato con D.A. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 590 del 07/07/2020, esecutiva, si è proceduto ad indire

avviso pubblico di mobilità volontaria regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la

copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Radiodiagnostica con competenze

specifiche in Radiodiagnostica Senologica;

Che il relativo avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet dell’Azienda con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 06/08/2020;

Che alla scadenza del suddetto termine, sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione alla

procedura di che trattasi;

Che con deliberazione n. 792 del 08/06/2022 si è proceduto a disporre l’ammissione dei

candidati;

Che con deliberazione n. 793 del 08/06/2022, parzialmente modificata con deliberazione n.

1516 del 07/12/2022, esecutiva, è stata nominata la Commissione esaminatrice;

Che con note peo del 16/01/2023 (prot. n. 843 e n. 844) la Commissione esaminatrice ha

convocato i candidati ammessi a sostenere i1 colloquio previsto nell’ambito della procedura in

argomento, per le ore 09.00 del giorno 13/02/2023, presso i locali della Sede Centrale di questa

ARNAS;

Rilevato che nessuno dei candidati ammessi si è presentato al colloquio e, pertanto, il

Presidente della Commissione ha dichiarato conclusa la seduta, come da Verbale n. 2 del

13/02/2023;

Che la Commissione, riunitasi in data 13 Gennaio e 13 Febbraio 2023, ha portato a termine

la procedura in argomento, sebbene conclusa senza esito per assenza dei candidati al colloquio;

Ritenuto, pertanto, approvare gli atti della Commissione esaminatrice della procedura di

mobilità regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente

Medico disciplina Radiodiagnostica con competenze specifiche in Radiodiagnostica Senologica;



Ritenuto, altresì, prendere atto della conclusione con esito negativo della procedura in

argomento, per mancata presentazione dei candidati ammessi al colloquio, equiparata & rinuncia;

Attesta la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia tratta, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012;

PROPONE

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Approvare gli atti della Commissione esaminatrice della procedura di mobilità

regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente

Medico disciplina Radiodiagnostica con competenze specifiche in Radiodiagnostica

Senologica;

. Prendere atto della conclusione con esito negativo della citata procedura di mobilità, per

mancata presentazione dei candidati ammessi al colloquio, equiparata a rinuncia.

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa G onanno)%
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- Approvare gli atti della Commissione esaminatrice della procedura di mobilità

regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente

Medico disciplina Radiodiagnostica con competenze specifiche in Radiodiagnostica

Senologica.

. Prendere atto della conclusione con esito negativo della citata procedura di mobilità, per

mancata presentazione dei candidati ammessi al colloquio, equiparata a rinuncia.

. Munire la presente della clausola di immediata esesuzione.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni ino)

WII Segr
WMW;Anfo i Harm&(îàîz_t%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


